

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
KIWI SOLUÇÃO VISUAL LTDA	47.205.639/0001-77	748	3953-0	23270-7
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
20250254	14270	149
Data	Aut. de Compras	Processo
04/11/2025	230375	2025039046
Local de Entrega	Aplicação	Documento
SAE - SERVIÇOS - ... -		
Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
21.805,21	21.055,50	749,71

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA	17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
63 - SERVIÇOS GRAFICOS	
Vínculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	21.055,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE ATA REGISTRO PREÇO Nº 008/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2025 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COMUNICAÇÃO VISUAL, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTO- SAE - COM VIGENCIA 27/08/2025 A 27/08/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	80568	ADESIVO TAMANHO 7 CM 7 X 7	1050,00	0,05000	52,50
2	80569	ADESIVO 60 X 80 M	120,00	2,70000	324,00
4	80575	BANNER DIGITAL EM LONA 1,50X 80CM	25,00	19,00000	475,00
5	80576	BANNER LONA 2,0 X 1,0 M	12,00	60,00000	720,00
6	80577	CAVALETE EM METALON E LONA 440G TAMANHO 1M X	60,00	170,00000	10.200,00
7	72326	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 50X2 VIAS 15X20 CM PAPEL	102,00	4,00000	408,00
15	80587	FOLDER 20X30 CM 2 DOBRAS PAPEL COUCHÉ 115	1000,00	0,40000	400,00
16	80588	FOLDERS 20X30 CM PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS 4X4	1200,00	0,60000	720,00
17	64787	PANFLETOS - FLYERS 10X30 4X4 CORES TINTA ESCALA	3000,00	0,10000	300,00
18	64788	PANFLETOS - FLYERS 10X20 4X4 CORES TINTA ESCALA	4200,00	0,08000	336,00
34	72343	PLACA REFLETIVO COMERCIAL M2	3,00	540,00000	1.620,00
52	80604	ADESIVO REFLETIVO POLICROMADO COLORIDS PLACAS	20,00	220,00000	4.400,00
54	72329	ENVELOPAMENTO EM VEÍCULOS C/ ADESIVO BRANCO	1,00	1.100,00000	1.100,00
					21.055,50

Líquido por Extenso

***** (VINTE E UM MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas


Rogério Pires
ORDENADOR DA DESPESA
Supervisionando o trabalho
de Água e Esgoto - SAE

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do